

کوتاه از دیپلماسی

وزیر حمل‌ونقل هند

آماده سفر به چابهار

● ایلنا: وزیر حمل‌ونقل هند برای سفر به چابهار اعلام آمادگی کرد. به گزارش روتترز، مناسوخ ماندائویا گفت: «هند انتظار دارد در قسمتی از بندر چابهار که در اواخر ماه می‌ساخته شده است، عملیات گسترده‌ای را آغاز کند. من انتظار دارم در آوریل یا ماه می برای آغاز عملیات کامل به ایران سفر کنم». ماندائوا در ادامه گفت: «بندر قبلا به روش محدودی فعالیت خود را آغاز کرده و پتانسیل رشد آشکار است». وی گفت: «بندر چابهار از فوریه ۲۰۱۹ تا ژانویه سال ۲۰۲۱، ۱۲۳ کشتی و ۱.۹ میلیون تن محموله عمده و عام را حمل کرده و این بسان بالاتر از انتظارات ماست.»

مقام روس بعداز نشست آژانس:

توانستیم از تشدید اوضاع جلوگیری کنیم

● ایلنا: نماینده روسیه در سازمان‌های بین‌المللی در وین، در توئیتر نوشت: «نشست شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی تمام شد. توانستیم از تنش جلوگیری کنیم. راستی آزمایی در مورد ایران ادامه دارد. تمرکز برای احیای برجام است، جلسات غیررسمی لازم است.» میخائیل اولیانوف افزود: «واضح و مشخص است که نشستی برای بازگشت آمریکا به برجام باید هر چه سریع‌تر برگزار شود. ما از حوادثی که در نشست شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اتفاق افتاد گذشتیم، اکنون باید کار خود را کنیم.»

ایران نسبت به عواقب اقدام اسرائیل هشدار داد

● ایرتسا: نماینده دائم ایران در سازمان ملل متحد، ادعای اسرائیل درباره حمله به کشتی آن رژیم در خلیج عمان را بی‌اساس خواند و به جهان نسبت به عواقب اقدام مبتنی بر اشتباه محاسباتی اسرائیل هشدار داد. مجید تخت‌روانچی با ارسال نامه‌ای به آنتونیو گوتش، دبیرکل سازمان ملل متحد و همچنین رئیس شورای امنیت سازمان ملل متحد، اتهام اسرائیل را مبنی بر اینکه ایران عامل حمله اخیر به کشتی اسرائیلی در خلیج عمان بوده است، بی‌اساس خواند و آن را رد کرد. وی تأکید کرد: «ویژگی‌های این حمله نشان می‌دهد از سوی بازگرائی انجام شده است که سیاست‌های شرورانه و اهداف نامشروع خود را تعقیب می‌کنند.» او اظهار کرد: «هدف اسرائیل از ایراد اتهام به ایران، تلاشی برای مظلوم‌نمایی و منحرف‌کردن اذهان از جنایات اسرائیل در منطقه است.» تخت‌روانچی تصریح کرد: «دنیا باید نسبت به این واقعیت هوشیار باشد و با مسئول‌شناختن اسرائیل به خاطر ماجراجویی‌های نظامی‌اش، به آن یادآوری کند که مسئول عواقب هرگونه اقدام مبتنی بر اشتباه محاسباتی خود خواهد بود.»

سنخگوی پنتاگون:

درباره واکنش به حمله

به «عین‌الاسد» تصمیم نگرفته ایم

● ایلنا: سنخگوی وزارت دفاع آمریکا گفت این کشور هنوز تصمیمی برای پاسخ به حمله راکتی چهارشنبه گذشته به پایگاه «عین‌الاسد» نگرفته است، جان کربی در کنفرانسی خبری گفت: «هنوز تصمیمی درباره اینکه آیا به این حمله پاسخی داده خواهد شد یا چگونگی این پاسخ احتمالی گرفته نشده است. هیچ‌کس نمی‌خواهد شاهد تشدید تنش‌ها باشد ولی ما وظیفه داریم از شهروندان خود محافظت کنیم.» پایگاه «عین‌الاسد» که میزبان نیروهای آمریکایی است، چهارشنبه گذشت با ۱۰ راکت هدف قرار گرفت.

مقام موساد درباره ایران:

وضعیت از سال ۲۰۱۵ بدتر است

● مقام اسرائیلی به بیان اظهاراتی در مورد ایران پرداخت. به گزارش ایلنا به نقل از جرورال‌پست، یک مقام موساد گفت: «اسرائیل می‌توانست تا سال ۲۰۲۵ با همان توافق هسته‌ای با ایران کنار بیاید و سپس اگر لازم بود علیه ایران اقدام می‌کرد. وضعیت ما امروز نسبت به سال ۲۰۱۵ بدتر است. آنها توسعه‌طلبی‌شان را کنار نگذاشتند و اکنون درحال ساخت موشک هستند.»

سنخگوی وزارت امور خارجه ایران بیانیه پایانی اجلاس اتحادیه عرب را مردود خواند و تأکید کرد: «جزایر سه‌گانه بخش جدایی‌ناپذیر از سرزمین ایران هستند». به گزارش ایرنا، سعید خطیب‌زاده، در واکنش به بیانیه پایانی اجلاس وزرای اتحادیه عرب و «کمیته چهارجانبه» تأکید کرد: «جای تأسف است که برخی کشورهای عربی به‌جای پرداختن به معضلات اصلی که جهان عرب دامن‌گیر آن است، ازجمله بازکردن پای رژیم اشغالگر و تنش‌آفرین صهیونیستی به منطقه و کوتاهی نسبت به آرمان فلسطین، ادامه جنگ ظالمانه علیه مردم عرب یمن و ایجاد فجیع‌ترین بحران انسانی عصر حاضر و حمایت‌های چندین‌ساله از تروریسم و گروه‌های تروریستی، درصدد هستند با ساختن دشمنی موهوم، اذهان عمومی را از اقدامات شرورانه و مخرب خود منحرف کنند.» سنخگوی وزارت امور خارجه با مردودشمردن

دیپلماسی

واکنش ایران به ادعای دوباره اتحادیه عرب

جزایر سه‌گانه بخش جدایی‌ناپذیر از سرزمین ایران هستند

کلیه اتهامات واردشده، خاطرنشان کرد: «کشورهایی که تجاوز ویرانگر آنها در طول ششش سال علاوه بر ویرانی زیرساخت‌های اولیه زندگی در کشور یمن، موجب گرسنگی، بیماری، آوارگی و فقر میلیون‌ها انسان شده و دست‌انشان به خون مردم بی‌گناه آغشته است، با اتهامات بی‌اساس درصدد هستند مسئولیت جنایت‌ها را از خود سلب کنند». خطیب‌زاده در ادامه اظهار کرد: «تکرار ادعای بی‌حاصل درخصوص جزایر سه‌گانه ایرانی، هیچ‌گونه تأثیری بر واقعیت‌های جغرافیایی و تاریخی موجود نداشته و نخواهد داشت و این جزایر بخش لاینفک سرزمین ایران هستند». سنخگوی وزارت امور خارجه با تأکید بر سیاست اصولی جمهوری اسلامی در قبال همسایگان مبنی بر رعایت حسن هم‌جواری، احترام متقابل و عدم مداخله در امور داخلی دیگر کشورها، ابراز امیدواری کرد اتحادیه عرب و برخی کشورهای منطقه «به‌جای بیانیه‌های

گفت‌وگو با دیپلمات سابق و کارشناس مسائل بین‌الملل درباره ماجرای حرف‌های محسن رضایی

این نوع موضع‌گیری، سیاست رسمی ایران را دچار مشکل می‌کند

مجبعلی: مقاماتی صحبت می‌کنند که نه مسئولیت سیاست خارجی دارند و نه پاسخ‌گو هستند



اینکه مقامات ایران هم می‌دانند که نمی‌شود تحریم‌ها یکباره برداشته شود و اینکه گفته می‌شود اول آمریکا تحریم‌ها را لغو کند و برگردد، این حرف یعنی به این نتیجه رسیده‌اند که چنین امکانی وجود ندارد. شاید انتظار این نبود که آقای رضایی این را بگوید ولی به نظر ایشان پرده از واقعیت درستی برداشته است که ایران باید از طریق مذاکره، گفت‌وگو و اعتماد متقابل، زمینه برداشته‌شدن تحریم‌ها را فراهم کند.

▲ اما مقامات وزارت خارجه این حرف را نظر شخصی خوانده‌اند و آن را رد کرده‌اند.

مشکل همین جااست. اینکه آیا این نظر را بر اساس دستورالعمل ابراز کرده یا اطلاعاتی داشته، روشن نیست. حرف وزیر هم این است که حتی اگر این موضع رسمی باشد، اول باید برویم در مذاکره پیش ببریم و یکباره خارج از مذاکره این امتیاز را به طرف مقابل ندهیم، بلکه موضع اعلامی ما همان است که گفته می‌شود باشد و بعد موضع اعمالی ما از طریق مذاکره پیش برود.

▲ فکری می‌کنید این حرف‌ها

در کار وزارت خارجه اخلاص

ایجاد می‌کند؟

وزارت خارجه تصمیماتی را بی‌می‌گیرد که ابلاغ بشود. بله درست است، این حرف‌ها مشکل ایجاد می‌کند که به طرف مقابل گفته شود موضع رسمی این است. این به طرف مقابل این دریافت را می‌دهد که ایران این موضوع را در عمل پذیرفته است. در عمل بدون اینکه امتیاز بگیرد، برداشتن تدریجی تحریم‌ها را با فاصله زمانی یک‌ساله پذیرفته است که تازه شاید همین هم عملی نیست و باید روند مذاکرات را دید که اگر هم صورت بگیرد و پیش برود، طولانی خواهد بود. ولی این نشان می‌دهد یکی از مقامات ایران که دبیر مجمع تشخیص مصلحت است، پذیرفته که حداقل برای برداشتن تحریم‌ها، یک سال زمان نیاز است و این عملا سیاست رسمی و اعلامی را

بی‌محتوا و تحریک‌آمیزی که نتیجه‌ای جز استمرار روند مخرب کنونی ندارد، رویکرد خود را به سمت گفت‌وگو و همکاری‌های منطقه‌ای سوق دهند». اجلاس مشورتی وزرای خارجه اتحادیه عرب روز چهارشنبه ۱۳ اسفند جاری در قاهره، پایتخت مصر، برگزار شد و شرکت‌کنندگان در اجلاس پیش‌نویس دستور کار سی‌ویکمین دوره اجلاس آتی سران را که قرار است در الجزایر برگزار شود، مورد بحث و بررسی قرار دادند. در این اجلاس، ادعای «اشغال جزایر سه‌گانه توسط ایران» در کنار موضوعاتی مانند انتخاب دبیرکل جدید، موضوع فلسطین، نقض حاکمیت عراق توسط ترکیه و دخالت‌های این کشور در امور داخلی کشورهای عربی و تحولات یمن، مورد بحث قرار گرفت. وزارت خارجه ترکیه نیز جمعه با انتشار بیانیه‌ای تصمیمات اجلاس وزرای اتحادیه عرب را مردود و بدون پایه و اساس خواند.

خبر

رئیس‌جمهوری:

سفر به شهرهای قرمز و نارنجی ممنوع است



● ایسنا: رئیس‌جمهور در شصتمین جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا، گفت: اکنون با دو ویژگی مواجهیم؛ یکی اسفند پرچنب‌وجوش که در این ماه همیشه تردد مردم بیشتر می‌شود و این سبب فعالیت بیشتر آنان می‌شود و این یعنی ما در شرایط خاصی با سایر ماه‌ها قرار داریم. همچنین که دو هفته اول فروردین هم خاص است و تردد زیاد می‌شود. حسن روحانی با بیان اینکه برای مردم سخت است که امسال به سفر نروند، عنوان کرد: مردم بدانند این خواش و نکته‌ای که مطرح می‌شود، برای سلامت آنان است و نه چیز دیگر. نرفتن سفر بهتر از رفتن است. حالا اگر کسانی اصرار دارند که سفر بروند یا برای‌شان واجب است، باید خیلی مراقب رعایت پروتکل‌های بهداشتی باشند.

او با تأکید بر اینکه سفر برای شهرهای قرمز و نارنجی ممنوع است، گفت: طبق تصمیم وزارت بهداشت و ستاد ملی کرونا، هیچ‌کس برای سفر به این شهرها برنامه‌ریزی نکند. نیروی انتظامی هم به این مقررات و اجرای آن توجه دارد. بنابراین جز شهرهای قرمز و نارنجی برای سایر شهرها هم باید رعایت پروتکل‌های بهداشتی در جریان سفر انجام شود.

رئیس‌جمهور با یادآوری اینکه می‌دانیم بار روانی خاصی برای مردم دارد که یکی، دو سال خانه‌نشین شوند، گفت: وزارت بهداشت و درمان توانسی دارد و وقتی اعلام می‌کند از حد توان ما خارج می‌شود، همه مردم باید مراعات کنند و یکی از موارد مراعات هم در شب عید است.

روحانی با بیان اینکه البته شاید در ذهن مردم این است که واکسن رسیده و تزریق آن آغاز شده است و مشکلات کم می‌شود، افزود: اما مردم باید بدانند تولید واکسن در دنیا محدودیت دارد؛ یعنی به اندازه جمعیت دنیا امکان تولید واکسن وجود ندارد. بگذریم از اینکه عدالتی کم در جهان نیست و پولدارها از قبل رزرو کردند! اما تولید و تزریق واکسن محدودیت دارد. او گفت: اینکه واکسن تزریقی چه مدت مؤثر است و ایمنی می‌آورد هم مشخص نیست. این هم یک محدودیت دیگر است. از طرف دیگر در دنیا یک واکسن‌هراسی هم راه افتاده است و هر گروهی به یک واکسن حمله می‌کند. اما در هر صورت ما نمی‌توانیم بگوییم چون واکسن به بازار آمده است، پس از این معضل عبور کردیم. حتی واکسن هم بیاید و تزریق را هم شروع کنیم، زمان می‌برد. بنابراین باید پروتکل‌ها را ادامه دهیم.

روحانی یادآور شد: در واقع این سبک زندگی که به تدریج در یک سال اتفاق افتاده، یعنی اینکه ترددهای خانوادگی و دورهمی کم یا قطع شود، از ماسک مرتب استفاده شود، دست‌ها مرتب شسته شود و سفرها مراعات شود و اگر کسی مبتلاست و همه کسانی که با او در تماس بودند فوری احساس خطر کنند و تست بدهند، این سبک را باید ادامه دهیم. او گفت: نمی‌دانیم این بیماری چه مدت دیگر طول بکشد. باید برنامه‌ریزی کنیم که حداقل این سبک زندگی را تا یک سال دیگر ادامه دهیم. به دلیل اینکه اگر این ویروس جهش پیدا نمی‌کرد، خیالمان راحت بود و امیدوار بودیم که زودتر تمام شود، اما متأسفانه به سمت جهش‌های ممتد رفت و هر روز یک نوع آن در دنیا شایع می‌شود. روحانی با اشاره به لزوم رعایت پروتکل‌ها در ایام عید گفت: از مسئولان فضای مجازی و صداوسیما می‌خواهیم برای اوقات فراغت کسانی که به سفر نمی‌روند، برنامه‌سازی کنند؛ به شکلی که مردم بتوانند در این ایام نفس راحتی بکشند. مدارس و دانشگاه‌ها که همه تقریباً امسال تعطیل بودند و بخشی از کسب‌وکارها هم تعطیل بود و در ایام عید که به طریق اولی همه تعطیل هستند، پس ما باید بتوانیم روی اوقات فراغت مردم کار کنیم. رئیس‌جمهور افزود: تقاضا می‌کنم در برخی استان‌ها، به مقصد هسته‌ها مانند مشهدالرضا، شمال، جنوب و شهرهای بزرگی مانند اسفهان و شیراز و جاهایی که بیشتر مقصد مسافرت است، در مقصد یک بسیج عمومی فوق‌العاده‌ای انجام بدهیم و مراقبت کنیم برای اینکه فاصله‌ها و پروتکل‌ها در کنار دریا، مناظر و جاهای دیدنی مراعات شود تا نوروز خوبی داشته باشیم.

ارتباط بارون‌نامه‌شرق SHARGHLINE @SHARGHDAILY.IR

آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۳ این نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۸۳۶۲۸/۸۰ سال ۸۰۶۰۰/۹۸۰۶ موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تکلیف تصرفات مالکانه بلاعراض مالکیت مفادضی غیرضامحسن سلطانی می‌کند ملی ۲۲۱۱۱۱۹۵۱ شماره ۴ از تکلیف فرزند نبی اله شندادگ یک قطعه زمین منجر به مساحت ۳۰ مترمربع دارای پلاک ۲۱۴ فرعی از پلاک ۱۲ اصلی بخش ۲ واقع در فرقه مکرود خریداری شده از مالک رسمی لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت مفادضی اعتراض داشته باشند میبایزند از تاریخ انتشاراین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض برتبت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۹۹۱۰۰۵۰ تاریخ انتشارنوبت اول ۱۳۹۹.۱۲.۲۰ تاریخ انتشارنوبت دوم ۱۳۹۹.۱۲.۲۷ هادی ملاعینی سرپرست ثبت اسناد و املاک تکلیف

بالاخره آنها هم بعد از این ۴۰ سال، نسبت